

Protokoll fra kretsmøte i Orkdal

1/3-2022 kl. 19:00, Vertshuset Fannarheimr, Fannrem

Til stede: Beate Nordsteien, Ola Klingen, Erlend Olsø, Ola By, Ole Gunnar Oppøien, Knut Håvard Skaugen, Ola Storås og Helge Klungland. I tillegg møtte Rune Krogdahl (daglig leder) fra Orkla Fellesforvaltning og Arne Nielsen.

Sak 1: Valg av møteleder

Forslag: Helge Klungland. Enstemmig vedtatt.

Sak 2: Godkjenning av innkalling og fullmakter, samt registrere frammøtte.

Enstemmig godkjent. Fullmakter: Erlend Olsø med fullmakt fra Jonny S. Svinsøyen.

Sak 3: Valg av to personer til å godkjenne protokollen

Beate Nordsteien og Ola Klingen. Enstemmig vedtatt.

Sak 4: Framleggelse av styrets forslag til årsmelding og regnskap for 2021

Rune Krogdahl gikk igjennom hvordan de lovpålagte arbeidsoppgavene ble løst i 2021. Regnskap for 2021 ble lagt fram og gått igjennom.

Sak 5: Framleggelse av styrets forslag til handlings- og arbeidsplan, budsjett, samt sakliste til ordinært RS-møte

Rune Krogdahl gikk igjennom forslag til handlingsplan og budsjett for 2022. Innkalling med sakliste for RS-møte ble lagt fram.

Sak 6: Valg av 1 styremedlem for 2 år

Valgkomiteens forslag: Beate Nordsteien. Enstemmig valgt.

Sak 7: Valg av varamedlem til styret for 1 år

Valgkomiteens forslag: Lillian Asbøll Opøyen. Enstemmig valgt.

Sak 8: Valg av representanter til Representantskapet for ett år, samt et varamedlem

Valgkomiteens forslag: Torleif Moe, Erlend Olsø, Ole Gunnar Opøyen, Beate Nordsteien og Lillian Asbøll Opøyen. Vara: Rune Kvikne.

Beate Nordsteien ble valgt under sak 6 og Helge Klungland ble valgt for 2 år i 2021. De opptar 2 plasser i RS, så det er 4 igjen. Alle enstemmig valgt.

Sak 9: Valg av varamedlem til valgkomite

Forslag: Jonny Svinsøyen Snøsen. Enstemmig valgt.

Sak 10: Status drift og økonomi ErT - fremtiden til organisasjonen

Helge Klungland orienterte om driften og økonomien i Elvene rundt Trondheimsfjorden. Arne Nielsen fra gruppen som hadde foreslått saken hadde noen spørsmål til Helge. Kretsmøtet hadde full tillit til at styret kunne avgjøre dette.

Sak 11: Behov for revidering av gjeldende vedtekter for Orkla Fellesforvaltning?

Helge Klungland orienterte om at det var forberedt en sak om vedtaksendringer i forbindelse med kommunesammenslåingen på det kommende RS-møte.

Arne Nielsen fra gruppen som hadde foreslått saken gikk igjennom hvorfor saken var meldt inn. Kretsmøtet hadde full tillit til at styret vurderer dette.

Sak 12: Orienterere om aktuelle saker

Dette ble gjort igjennom årsmeldingen.

Sak 13: Oppnevne aktuelle komiteer / utvalg

Det kom ingen innspill på å oppnevne noen komiteer eller utvalg.

Orkdal _____

Beate Nordsteien

Ola Klingen
